
Zarządzenie Nr 525/SOSiR/2021 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 
 

w sprawie ustalenia opłat preferencyjnych za korzystanie z obiektów i urządzeń Słupskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

poz. 713), art. 4 ust. 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  o gospodarce 

komunalnej  (Dz. U. z 2021 poz. 679) w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym oraz Uchwały Nr XXXII/382/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 

listopada 2016 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń Słupskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Słupsku, sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich oraz powierzenia Prezydentowi 

Miasta Słupska uprawnienia do stanowienia o ich wysokości, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Opłaty preferencyjne objęte niniejszym zarządzeniem dotyczą beneficjentów objętych 

systemem opłat preferencyjnych, wymienionych w § 4 ust. 3 Uchwały Nr XXXII/382/16 

Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie zasad korzystania z 

obiektów i urządzeń Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, sposobu ustalania cen i opłat za 

korzystanie z nich oraz powierzenia Prezydentowi Miasta Słupska uprawnienia do 

stanowienia o ich wysokości. 

 

2. Ustala się wysokość opłat preferencyjnych: 

 

a) za udostępnienie Hali Widowiskowo-Sportowej GRYFIA oraz Centrum Odnowy 

Biologicznej przy ul. Szczecińskiej 99, określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

b) za udostępnienie pływalni przy ul. Szczecińskiej 99, określone w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, 

c) za udostępnienie Stadionu 650-lecia wraz z obiektami przy ul. Madalińskiego 4, 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) za udostępnienie Stadionu przy ul. Zielonej 9 w Słupsku, określone w załączniku nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Ustala się, że: 

 

1. Czynsz za pomieszczenia biurowe i magazynowe, dzierżawione przez kluby i 

stowarzyszenia sportowe Miasta Słupska wynosi 2,40 zł za 1 m² powierzchni. 

2. Opłatami za media  najemcy lokali lub pomieszczeń administrowanych przez Słupski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji obciążani są na podstawie odczytów z podlicznika lub 

ryczałtowo w przypadku niemożliwości zamontowania podlicznika. Wartość ryczałtu i ceny 

za zużyte media są ustalane corocznie przez pion techniczny jednostki na podstawie faktur 

otrzymywanych od dostawców mediów. 

3. Za wynajęcie płyty piłkarskiej lub lekkoatletycznej na Stadionie 650-lecia przy ul. 

Madalińskiego 4 wraz z oświetleniem dolicza się koszt oświetlenia w wysokości 20 zł brutto 

za każdy maszt za jednostkę 60’. 



4. Opłata za korzystanie ze Stadionu „Gryf” przy ul. Zielonej 9  zawiera korzystanie z 

oświetlenia. 

5. Opłata za eksponowanie reklam na obiektach SOSiR przez kluby i stowarzyszenia sportowe 

Miasta Słupska wynosi minimum 50 zł/m² rocznie i może zawierać treści związane 

wyłącznie z ich działalnością. 

6. Grafik zajęć dla przedszkoli i szkół publicznych na korzystanie z obiektów Słupskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji ustala Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Słupsku. 

7. Warunkiem korzystania lub zawarcia umowy na korzystanie z obiektów i urządzeń 

Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku według opłat preferencyjnych jest 

niezaleganie z płatnościami na rzecz jednostki budżetowej i Miasta Słupska. 

 

§ 3. 

 

Wprowadzone niniejszym zarządzeniem opłaty preferencyjne obowiązują od dnia 1 września 2021 

r. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji                   

w Słupsku. 

 

§ 5. 

 

Z dniem 31 sierpnia 2021 r. traci moc zarządzenie Nr 1112/SOSiR/2019 Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia opłat preferencyjnych za korzystanie z obiektów i 

urządzeń Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku. 

 

 

               Z up. PREZYDENTA 

         Miasta Słupska 

         Marta Makuch 

        ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Nr 525/SOSiR/2021 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 
 

 

 

Wysokość opłat preferencyjnych za korzystanie 

z Hali Widowiskowo – Sportowej GRYFIA oraz Centrum Odnowy Biologicznej 

przy ul. Szczecińskiej 99 w Słupsku 

 

Lp. Podmioty Cena brutto Uwagi 

Hala GRYFIA 

1 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez związki sportowe, których zawodnicy posiadają licencje 

sportowe, z przeznaczeniem na zajęcia treningowe. 

 

 

21 zł 

 

 

jednostka 45' 

2 

Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne o uprawnieniach 

szkół publicznych, wpisane do rejestru szkół i placówek 

niepublicznych Miasta Słupska z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 

sportowych w ramach lekcji wychowania fizycznego. 

 

 

35 zł 

 

 

jednostka 45' 

3 

Organizatorzy imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym, mających znaczenie promocyjne: 

a) wstęp odpłatny, 

a) wstęp nieodpłatny. 

 

 

 

100 zł 

60 zł 

 

 

jednostka 60' 

4 
Pozostali organizatorzy imprez organizowanych nieodpłatnie o 

charakterze sportowym, kulturalnym, rekreacyjnym i edukacyjnym. 60 zł jednostka 60' 

Centrum Odnowy Biologicznej przy ul. Szczecińskiej 99 - SAUNA   

1 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska z 

przeznaczeniem dla licencjonowanych zawodników uczestniczących 

we współzawodnictwie sportowym prowadzonym przez związki 

sportowe (grupa od 2 do 10 osób) 

50 zł jednostka 60' 

Centrum Odnowy Biologicznej przy ul. Szczecińskiej 99 - SIŁOWNIA   

1 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska z 

przeznaczeniem dla licencjonowanych zawodników uczestniczących 

we współzawodnictwie sportowym prowadzonym przez związki 

sportowe 

 

5 zł 

 

 jednorazowo/ 

za osobę 

 

 

          

               Z up. PREZYDENTA 

         Miasta Słupska 

         Marta Makuch 

        ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  

Nr 525/SOSiR/2021 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 
 

 

Wysokość opłat preferencyjnych za udostępnienie 

pływalni przy ul. Szczecińskiej 99 w Słupsku 

 

Lp Podmioty Cena brutto Uwagi 

PŁYWALNIA – Duża niecka 

1 

Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne o 

uprawnieniach szkół publicznych, wpisane do rejestru szkół i 

placówek niepublicznych Miasta Słupska z przeznaczeniem z 

przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych w ramach 

lekcji wychowania fizycznego. 

165 zł 

33 zł 

213 zł 

43 zł 

jednostka 30' - cała niecka 

jednostka 30' - 1 tor 

jednostka 40' - cała niecka 

jednostka 40' - 1 tor 

2 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym 

organizowanym przez związki sportowe, których zawodnicy 

posiadają licencje sportowe, z przeznaczeniem na zajęcia 

treningowe 

99 zł 

20 zł 

130 zł 

26 zł 

jednostka 30’ - cała niecka 

jednostka 30’ - 1 tor 

jednostka 40’ - cała niecka 

jednostka 40’ - 1 tor 

3 

Podmioty, które uzyskały zgodę właściwego Ministra na 

wykonywanie działań w zakresie ratownictwa z 

przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z ratownictwa 

99 zł 

20 zł 

130 zł 

26 zł 

jednostka 30’ - cała niecka 

jednostka 30’ - 1 tor 

jednostka 40’ - cała niecka 

jednostka 40’ - 1 tor 

4 

Organizatorzy imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym mających znaczenie 

promocyjne 

 

330 zł 

 

 

jednostka 60' – cała niecka 

PŁYWALNIA– Mała niecka (brodzik) 

1 

Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne o 

uprawnieniach szkół publicznych, wpisane do rejestru szkół i 

placówek niepublicznych Miasta Słupska z przeznaczeniem na 

prowadzenie zajęć sportowych w ramach lekcji wychowania 

fizycznego. 

 

40 zł 

45 zł 

 

 

jednostka 30' - cała niecka 

jednostka 40' - cała niecka 

 

 

 

               Z up. PREZYDENTA 

         Miasta Słupska 

         Marta Makuch 

        ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 



 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia  

Nr 525/SOSiR/2021 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 
 

 

Wysokość opłat preferencyjnych za korzystanie 

ze Stadionu 650-lecia wraz z obiektami przy ul. Madalińskiego 4 

 

Lp Podmioty Cena brutto Uwagi 

STADION 650-lecia – HALA  LEKKOATLETYCZNA, stadion i urządzenia LA 

 

1 

 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie  sportowym organizowanym 

przez związki sportowe, których zawodnicy posiadają licencje 

sportowe z przeznaczeniem na zajęcia treningowe 

45 zł jednostka 60' 

2 

Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne o uprawnieniach 

szkół publicznych, wpisane do rejestru szkół i placówek 

niepublicznych Miasta Słupska z przeznaczeniem na prowadzenie 

zajęć sportowych w ramach lekcji wychowania fizycznego. 

38 zł 

jednostka 60' 

(hala i urządzenia 

LA) 

38 zł 
jednostka 60’ (stadion 

i urządzenia LA) 

3 

Organizatorzy imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym, mających znaczenie promocyjne 

oraz organizatorzy imprez organizowanych nieodpłatnie o charakterze 

sportowym, kulturalnym, rekreacyjnym i edukacyjnym 

 

 

90 zł 

 

jednostka 60' 

 

4 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska 

uczestniczące we współzawodnictwie  sportowym organizowanym 

przez związki sportowe, których zawodnicy posiadają licencje 

sportowe, z przeznaczeniem na zajęcia treningowe na macie TATAMI 

18 zł 

 
jednostka 60’ 

STADION 650-lecia – HALA  SPORTÓW  WALKI 

 

1 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie  sportowym organizowanym 

przez związki sportowe, których zawodnicy posiadają licencje 

sportowe z przeznaczeniem na zajęcia treningowe 

 

 

18 zł 

 

 

jednostka 60’ 

 

 

2 

 

Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne o uprawnieniach 

szkół publicznych, wpisane do rejestru szkół i placówek 

niepublicznych Miasta Słupska z przeznaczeniem na prowadzenie 

zajęć sportowych w ramach lekcji wychowania fizycznego. 
 

 

30 zł 

 

jednostka 60' 

 

3 

Organizatorzy imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym, mających znaczenie promocyjne 

oraz organizatorzy imprez organizowanych nieodpłatnie o charakterze 

sportowym, kulturalnym, rekreacyjnym i edukacyjnym 

 

30 zł 

 

jednostka 60' 

STADION 650-lecia - PŁYTA PIŁKARSKA 

 

1 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

 

36 zł 

  

jednostka 60’ 

 



 

 

przez Polski Związek Piłki Nożnej, których zawodnicy są uprawnieni 

do rozgrywek, z przeznaczeniem na zajęcia treningowe 54 zł jednostka 90' 

2 

 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez Polski Związek Piłki Nożnej, których zawodnicy są uprawnieni 

do rozgrywek, z przeznaczeniem na zajęcia treningowe 

18 zł 

 

jednostka 60' 

(½ płyty) 

27 zł 
jednostka 90' 

(½ płyty) 

3 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez Polski Związek Piłki Nożnej, których zawodnicy są uprawnieni 

do rozgrywek, z przeznaczeniem na mecze. 

90 zł jednostka 60’ 

135 zł jednostka 90' 

STADION 650-lecia – BOISKO ROZGRZEWKOWE BOCZNE 

1 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym 

organizowanym przez związki sportowe,  z przeznaczeniem na 

zajęcia treningowe i sportowo-rekreacyjne. 

30 zł jednostka 60’ 

2 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym 

organizowanym przez związki sportowe,  z przeznaczeniem na 

zajęcia treningowe i sportowo - rekreacyjne. 

45 zł jednostka 90’ 

 STADION 650-lecia - KORTY TENISOWE   

1 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie  sportowym organizowanym 

przez Polski Zwiazek Tenisowy, których zawodnicy posiadają licencje 

sportowe z przeznaczeniem na zajęcia treningowe 

12,50 zł 

 

jednostka 60’                 

(1 kort) 

2 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym 

organizowanym przez Polski Związek Tenisowy,  których 

zawodnicy posiadają licencje sportowe, z przeznaczeniem na 

zajęcia treningowe – z oświetleniem 

15 zł 
jednostka 60’                 

(1 kort) 

3 

Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne o uprawnieniach 

szkół publicznych, wpisane do rejestru szkół i placówek 

niepublicznych Miasta Słupska z przeznaczeniem na prowadzenie 

zajęć sportowych w ramach lekcji wychowania fizycznego. 
 

15 zł 
jednostka 60’                    

(1 kort) 

STADION 650-lecia - SAUNA   (od 2 do 8 osób ) 

1 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska z 

przeznaczeniem dla licencjonowanych zawodników uczestniczących 

we współzawodnictwie sportowym prowadzonym przez polskie 

związki sportowe 

50 zł 
 

jednostka 60' 

STADION 650-lecia - SIŁOWNIA   

1 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska z 

przeznaczeniem dla licencjonowanych zawodników uczestniczących 

we współzawodnictwie sportowym prowadzonym przez polskie 

związki sportowe. 

5 zł 
jednorazowo/ 

za osobę 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia  

Nr 525/SOSiR/2021 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 
 

 

Wysokość opłat preferencyjnych za korzystanie 

ze Stadionu „Gryf” przy ul. Zielonej w Słupsku 

 

Lp Podmioty 
Cena brutto 

 
Uwagi 

Stadion przy ul. Zielonej 9 - Płyta główna (boisko trawiaste) 

 

1 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez Polski Związek Piłki Nożnej, których zawodnicy są uprawnieni 

do rozgrywek, z przeznaczeniem na zajęcia treningowe 

 

135 zł 
jednostka 60’ 

202 zł jednostka 90’ 

2 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez Polski Związek Piłki Nożnej, których zawodnicy są uprawnieni 

do rozgrywek, z przeznaczeniem na zajęcia treningowe 

70 zł 
jednostka 60’ 

(½ boiska) 

105 zł 
jednostka 90’ (½ 

boiska) 

3 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez Polski Związek Piłki Nożnej, których zawodnicy są uprawnieni 

do rozgrywek, z przeznaczeniem na mecze 

180 zł 
jednostka 60’ 

 

270 zł jednostka 90’ 

4 

 

 

 

Organizatorzy imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym, mających znaczenie 

promocyjne: 

a) wstęp odpłatny, 

a) wstęp nieodpłatny. 

 

 

 

 

300 zł 

135 zł 

 

jednostka 60’ 

 

 

5 

 

 

Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne o uprawnieniach 

szkół niepublicznych, wpisane do rejestru szkół i placówek 

niepublicznych Miasta Słupska  z przeznaczeniem na prowadzenie 

zajęć sportowych w ramach lekcji wychowania fizycznego. 

135 zł 

 

jednostka 60' 

 

Stadion przy ul. Zielonej 9 - Płyta treningowa sztuczna 

1 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez Polski Związek Piłki Nożnej, których zawodnicy są uprawnieni 

do rozgrywek, z przeznaczeniem na zajęcia treningowe 

 

60 zł 

 

jednostka 60’ 

90 zł jednostka 90’ 

2 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez Polski Związek Piłki Nożnej, których zawodnicy są uprawnieni 

do rozgrywek, z przeznaczeniem na zajęcia treningowe 

30 zł 
jednostka 60’ 

(½ boiska) 

45 zł 
jednostka 90’ (½ 

boiska) 



3 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez Polski Związek Piłki Nożnej, których zawodnicy są uprawnieni 

do rozgrywek, z przeznaczeniem na mecze 

135 zł 
 

jednostka 60’ 

 

202 zł 
jednostka 90’ 

4 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez Polski Związek Piłki Nożnej, których zawodnicy są uprawnieni 

do rozgrywek, z przeznaczeniem na  mecze 

70 zł 
 

jednostka 60’ 

 

 

(½ boiska) 105 zł 
 

jednostka 90’ 

5 

Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne o uprawnieniach 

szkół publicznych, wpisane do rejestru szkół i placówek 

niepublicznych Miasta Słupska  z przeznaczeniem na prowadzenie 

zajęć sportowych w ramach lekcji wychowania fizycznego. 

60 zł 

 

jednostka 60’ 

 

6 

Organizatorzy imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym, mających znaczenie 

promocyjne: 

b) wstęp odpłatny, 

c) wstęp nieodpłatny. 

 

 

 

 

225 zł 

135 zł 

jednostka 60’ 

 

Stadion przy ul. Zielonej 9 - Płyta trawiasta boczna 

1 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez Polski Związek Piłki Nożnej, których zawodnicy są uprawnieni 

do rozgrywek, z przeznaczeniem na  mecze 

30 zł 
 

jednostka 60' 

 

45 zł jednostka 90’ 

2 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez Polski Związek Piłki Nożnej, których zawodnicy są uprawnieni 

do rozgrywek, z przeznaczeniem na  mecze 

15 zł 
jednostka 60' 

½ boiska 

22 zł jednostka 90’ 

3 

 

Kluby sportowe mające siedzibę na terenie Miasta Słupska, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym organizowanym 

przez Polski Związek Piłki Nożnej, których zawodnicy są uprawnieni 

do rozgrywek, z przeznaczeniem na mecze 

60 zł jednostka 60' 

90 zł jednostka 90’ 

4 

Osoby prowadzące szkoły i placówki niepubliczne o 

uprawnieniach szkół publicznych, wpisane do rejestru szkół i 

placówek niepublicznych Miasta Słupska z przeznaczeniem na 

prowadzenie 

 

 

zajęć sportowych w ramach lekcji wychowania fizycznego. 

30 zł jednostka 60 ‘ 

5 
Pozostali organizatorzy imprez organizowanych nieodpłatnie o 

charakterze sportowym, kulturalnym, rekreacyjnym i 

edukacyjnym 

30 zł jednostka 60’ 

               Z up. PREZYDENTA 

         Miasta Słupska 

         Marta Makuch 

        ZASTĘPCA PREZYDENTA 


